

# Tines Penge ApS

Skolebakken 19, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 83 12 81

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022

Dirigent:

.....  
Tine Bøwadt Christiansen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Tines Penge ApS
Adresse, postnr., by	Skolebakken 19, 6000 Kolding
CVR-nr.	32 83 12 81
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Tine Bøwadt Christiansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 2.822.852 kr. mod et overskud på 3.356.062 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på 52.593.736 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med dens forventninger.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Andre eksterne omkostninger	-38.831	-32.858
	<b>Bruttoresultat</b>	-38.831	-32.858
	Indtægter af kapitalinteresser	2.990.000	2.990.000
	Finansielle indtægter	0	504.882
	Finansielle omkostninger	-128.317	-2.714
	<b>Resultat før skat</b>	2.822.852	3.459.310
2	Skat af årets resultat	0	-103.248
	<b>Årets resultat</b>	2.822.852	3.356.062
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.950.000	3.500.000
	Overført resultat	-127.148	-143.938
		2.822.852	3.356.062

## Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	49.223.473	49.223.473
		<u>49.223.473</u>	<u>49.223.473</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>49.223.473</u>	<u>49.223.473</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
3	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.328.355	3.576.335
		<u>3.328.355</u>	<u>3.576.335</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>164.200</u>	<u>586.329</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.492.555</u>	<u>4.162.664</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>52.716.028</u></u>	<u><u>53.386.137</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	160.000	160.000
	Overført resultat	49.483.736	49.610.884
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.950.000	3.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>52.593.736</u>	<u>53.270.884</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.701	2.701
	Skyldig selskabsskat	101.306	102.446
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.285	10.106
		<u>122.292</u>	<u>115.253</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>122.292</u>	<u>115.253</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>52.716.028</u></u>	<u><u>53.386.137</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 5 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	160.000	49.754.822	3.250.000	53.164.822
Overført via resultatdisponering	0	-143.938	3.500.000	3.356.062
Udloddet udbytte	0	0	-3.250.000	-3.250.000
<b>Egenkapital 1. maj 2021</b>	<b>160.000</b>	<b>49.610.884</b>	<b>3.500.000</b>	<b>53.270.884</b>
Overført via resultatdisponering	0	-127.148	2.950.000	2.822.852
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
<b>Egenkapital 30. april 2022</b>	<b>160.000</b>	<b>49.483.736</b>	<b>2.950.000</b>	<b>52.593.736</b>

## Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tines Penge ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

##### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresser. Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i kapitalinteressen, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der foretages en nedskrivningstest.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser (som udelukkende omfatter associerede virksomheder) måles til kostpris. I kostprisen indgår købsomkostninger. Hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives denne til lavere værdi. Der udarbejdes nedskrivningstest, hvis det modtagne udbytte overstiger den forholdsmæssige andel af årets resultat, eller hvis den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger den forholdsmæssige andel af nettoaktiverne i den underliggende virksomhed.

## Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning til nettorealiseringsprisen på individuelt niveau.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

### Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	103.248
	<u>0</u>	<u>103.248</u>

### 3 Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede værdipapirer, der værdiansættes til dagsværdi (dagværdineveau 1). Årets urealiserede gevinster og tab er foretaget via resultatopgørelsen.

Årets urealiserede gevinster og tab udgør netto -394 t.kr. (2021: 517 t.kr.) af den samlede værdipapirbeholdning, der pr. 30. april 2022 udgør 3.328 t.kr. målt i dagsværdi.

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2022.

### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tine Bøwadt Christiansen

### Direktion

På vegne af: Tines Penge ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-036568707704

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-09-26 14:04:37 UTC

NEM ID 

## Tine Bøwadt Christiansen

### Dirigent

På vegne af: Tines Penge ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-036568707704

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-09-26 14:04:37 UTC

NEM ID 

## Jon Midtgaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:11522188

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-09-26 15:41:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZOY1K-2GGEE-LDKKQ-OETLT-L00KH-Z5UUB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>